
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ク ラ ス   

50ク ラ ス  

50ク ラ ス  

50ク ラ ス  

50ク ラ ス  

50ク ラ ス  

50ク ラ ス  

No.  

1 

2 

5 

3 

4 

6 

姓 (L)  

林 和 也  

川 上 祥 史  

本 門 　 凌  

納 冨 　 桂  

梅 谷 健 二  

黒 木 和 久  

チ ー ム 名   

ぷ ー 屋 ん 丸 　 Dune 

サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ

dune moto 

D-GARAGE 

☆DUNE MOTO 

Garage96　  

車 両   

ビ ー ノ  

レ ッ ツ 4 

JOG 

TODAY 

JOG 

レ ッ ツ 4 

Laps  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

差   

0.774 

44.573 

53.833 

1:01.622 

1:01.763 

GAP  

0.774 

43.799 

9.260 

7.789 

0.141 

BestLap  

1:11.364 

1:11.348 

1:15.415 

1:19.212 

1:21.366 

1:20.397 

In Lap  

7 

7 

2 

6 

5 

4 

Total Time  

8:35.364 

8:36.138 

9:19.937 

9:29.197 

9:36.986 

9:37.127 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2025/05/11 13:39:51 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
モ タ ー ド Sundayレ ー ス  

決 勝 50ク ラ ス  

レ ー ス  (7 Laps) 開 始 時 間  12:06:08 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/05/11 12:00 


